РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.08.2016 № 67
О принятии Устава Трубникоборского сельского
поселения Тосненского района
Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний от 06.07.2016 года по обсуждению проекта решения «Об Уставе Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», в целях приведения Устава Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.Направить Устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.
3.Устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Трубникоборского сельского поселения					Г.В.Русая

[bookmark: _GoBack]